

Mszczonów, 06 maja 2024 r.

**Do Wykonawców
w postępowaniu
prowadzonym
w trybie przetargu
nieograniczonego 1/PN/2024**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczące: *Wykonanie sieci ciepłowniczej preizolowanej 2 x DN 200 w Mszczonowie o długości ok. 711 mb*

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu Polska Geotermia Plus

Zamówienie realizowane w oparciu o REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH na dostawę, usługi i roboty budowlane w Geotermii Mazowieckiej S.A. (dalej jako Regulamin)

W postępowaniu nie obowiązują przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

W odpowiedzi na pytanie :

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w rozdziale V pkt. 1 tiret pierwszy dotyczący warunków zamówienia Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 3 należycie wykonanych robót, które łącznie będą odpowiadały swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiących przedmiot zamówienia czy jedną należycie wykonaną robotę odpowiadającą swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiące przedmiot zamówienia. Pragniemy zwrócić uwagę, iż warunki udziału w postępowaniu powinny być określone w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia aby były wystarczające w ocenie Zamawiającego do uznania wykonawcy za zdolnego do wykonania zamówienia.

Odpowiedz: Zamawiający prosi o przedstawienie 3 należycie wykonanych robót odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Każda z nich oddzielnie powinna spełniać warunki. Ze względu na proporcjonalne podejście nie ograniczyliśmy czasu w jakim te roboty miały być wykonane.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w rozdziale V pkt. 1 tiret pierwszy dotyczący warunków zamówienia Zamawiający przedstawienia min. 2 robót należycie wykonanych, które łącznie będą odpowiadały swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiących przedmiot zamówienia.

Odpowiedz: Zamawiający prosi o przedstawienie 3 należycie wykonanych robót